CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 06/2011

Senhora Presidente,

 O Vereador infra-assinado indica ao Executivo Municipal, na
forma regimental, a necessidade de se asfaltar a Rua Bahia, no trecho
compreendido  entre  a  Rua  José  Maria  Rezende  (enfrente  ao  Posto
CALP ) até a Av. Brasil.

 JUSTIFICATIVA:

 A Rua Bahia é a principal via de acesso a vários bairros, é
uma via predominantemente comercial e é muito movimentada, o que
justifica sua pavimentação asfáltica.

 Sala das sessões,  21 de fevereiro de 2011.

ELIENE DE ÁVILA
Vereador do PPS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG

Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/